
() 61ß

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANA

PREGÃO ELETRôNICO N" I28I2O2I - PMM - EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 205/2021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico no.12812021, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de

serviços com caminhão munck, que seria realizada etn 02 de dezembro de 2021, às 09:00 horas
foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

de202l.

Pregoeira

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: lic itacao(@rnarnreleiro.pr'.eov.br / licitaoao02lànrarmelciro.pr. sov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



065,

st-H-åð

DIÁRIO OFICIAT ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA' 3 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIç.AO N": 1123- 15 Pág(s)

1.3.2.1.00.1.1.03.51.00.00.00
Remuneração Dep. Bancários Centros COVID-'19 Port.
387412020 (245\ 906 44,56

1.7.1.8.02.6.1.00.00.00.00.00
Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo - FEP - Principal
(1 26) 504 7.700,00

1.7.5.8.99.1.1.01.00.00.00.00
Transferências do FUNDEB - Complementação da União -
VAAF (312) 1 036 6.721,45

TOTAL 24.966,01
TOTAL GERAL 288.066,01

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicaçäo.

Marmeleiro, 02 de dezembro de 2021.

^PAULO JAIR PILATI
PREFEITO DE MARMELEIRO

PORTARIA NO 6.640, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

Declara a vacância de cargo efetivo por falecimento de servidor.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuiçöes e considerando o contido na Certidäo de Óbito no 154039
01 55 2021 4 00004 071 0000671 90, de 02 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1o DECLARAR a vacância do cargo efetivo de Vigia, a partir de 30 de novembro de 2O21, por motivo de falecimento
do servidor ADEMIR KERETCH, matriculado sob no 308-5, nomeado pela Portaria no I .456, de 14 de janeiro de 1994.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 2 de dezembro de 2021.

PAULO JAIR PILATI

^Prefeito 
de Marmeleiro

PREGÃO ELETRÔNICO NO 12812021- PMM - ExcLUSIVo PAR.A ME E EPP PRocESSo
ADMINISTRATIVO NO 2O5I2O2I -LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitaçäo na modalidade Pregão Eletrônico n".
12812021, que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços com caminhão munck, que seria
realizada em 02 de dezembro de2021, às 09:00 horas foiconsiderada DESERTA, por não comparecerem interessados
ao certame.

Marmeleiro, 02 de dezembro de 2021

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

rcp
Brasil

Diárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certiflcado Padrão ICP-

Erasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisória22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

o Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

httpi//www.marmeleiro.or.gov.brl no llnk Dlárlo of¡clã1.

i

1

l

Inicio

Página 5



¡ N .l rì ASSOCIACÄOREGIONALOESAÚDEOOSUDOESTE
it I I \' \' CNPJ 00.3i3.67s/000r.96. Fons/Fex r0xx46ì 3s24-s33s
A K .\ .\ no¿. conto¡no Vilódo Tmiano. no 501. àekro doua Bmca.
/ lI\lJ[J cEP85.604.278,Francisco8slräoiph,

dtMlo DE f Áoflvo a0 co¡rR^ro N' æ¡20¡i
tRÉo^o pRllENctat ñ,¡o¡o
conhunhr AssÁçÄo ¡EooNe o€ sÙDE oo suooEsTE.
Co.r.ud.i !Ufl DRo NUfl ú 0lAGilo81C0C ÞOR ltÄôEM
ou.lor Prdqr4. o pß¡6 C.Ýþañú do 6ntrþ 6.lurrr.o lNrc ¡. 11,00Í ¡od.rtuó Þrñ
Í.rÞÉo ù rñþ¡mdhd.t.hl&ór 0o rúld. R9 lq 2S,@(øñro.nov.nhoquto ñi d!ðn.
torô dnqüfrbradrl
Pr¡þrnh0róæ22, 6 thlrc.m !1Orn02l.
foro: hÞ d. Ftr& &[em.
mlo De ¡'aortEo^o coilIRAfo N'2¡¡¡0lt
oEPENq0m0ú
co¡h¡nr.: Ææ6çÁ0 R€GlOxA 0E sUoEæ 6U00ESTE.
co¡hud. uaf$g^MuEut
0òl.loì6@il d¡u.ur. d&ñ¡ q$dodo 6ihbdolñórb, dbilôô.nu¡È.d. d¿rùr, øiù!
hfrr. d v.ler úli.h.ñl. cmu{dô¡, ø brr no ind¡6 il¡&i P4o !ô cdruñla -,NFC,
1l Gf, P..!ú. r@roi quh6 vôbórru2 m,6 (dôl¡ ñJ nffinl6. ¡ov.d. dlt.dt..tt
o¡.r il1.þ0ri!¡Éll lúliDidoúr vrh RS 35.&32(ünb.dßonNo[øânlú. nild.,or ô

fù:ldú løUØ2.¡meMMO2!
Foo; Cm@ d. Fõid@ MßP&

lmrc 0E f ÀorwoÁo coflRtofl.402t
ruoAo mtEìcral o3r¿olr
Coñùt.t.:Æ@|ACÁO REOþNAL D€$Ü0EOO SUDOESf Ê.
conh¡d¡r taÆ4 Êilsof,o NEto
Obl.br PMøHop¡Þd!nCad.þrnt¡toÉ€iÍ¡þqlnârcpobFdúd. rz(tu.túú,6
.luú. ó ilrc &6ù66 olho 12 ñ.¡d d. rt,orf. rb v¡br&vd d. R3 0.53Xr (ßE nt qúr
nhdd . ddqoo¡ . úh rrú 6 dr.ñ¡ ! ..È ønbr)
Pr.ro: r¡lóm riðUø¿.thlmd 1d0øø.
FoÞi Colq d. FÕ.tu &ftþm

8nÂIO 0! ¡ À0Íùo Áo coflTß^fo {. l¡40te
REO^O PE3EtCt[0rtúla
conr.hnr.rÆ@rÂcÁoßEoroil^l 0E suoEæ suooEsTE.
coñrðbd.t Íot st!¡lru 0t tilFoiMÂçôgl LToÀ
obFo:Fqqrrô drþ d! n!añ. F.d.b N@nhh oi{in¡dô Þ.to Fldo d.1¿ @E)ñ.r.r m
4ú'.61[æ .MoLó er úhô.12 rû¡ d.1t,00f, no úrø 6t.t¡nur Rt S rß,7€ frs..'..
dro úlltubrd..r¡. rboi¡. ú6ôlr. ¡ú øit.ÿoi).
P¿É: idòñ0!o!¿o¡2 ¡rôdrno.ñ 0@r,20!
FoÞ: CñrdC. Fr¡rcb0ùþm

ffiR^fo DE ¡Àofilo ao coflrRAfo N'50n0lo
PREoÀo nE!ENctat 1ûrcæ
corhr.ìr.rMrÆÁo REoþxaL DEsAùoE oo suooÉsrÊ,
conr.¡d.: Ul 3lÛÉil^3wsE foA-Me
obldo:P@cr.o mÞ d.th¡ þñ¡iro Þconù¡o dph¡lo p.lo Þ!d& & 12 tdúj r.¡ô¡óñ
4fl.do|NPC.d.{rtoeffir12drrcdrlt.o!{,ño!ùrülôil[tFt6.@,¿(ELntt.iÞEññ¡ ¡ol.^r¡. dd 6Âr¡É¡r
P'-\ oñ øud2 ' ¡dñuå * ovomm¡
Ê 'ø d! F¡d4æ &lt¡ffi
!t, , oE s À0[ýo^o coNr¡Ato N, 0!¿021
PREOÁo me9eilCtAL 2r¿O10
conhhir.:^MlaçÄoh€GtoML oEsAÙoE oo suooEslE.
co¡rôùd.r ME0rIoN FAiM^cEuÌca
objdo:P¡@. ¡ o FÞd. Warch pr.ý¡'o no dù.rc 6dslia.bp.roFlú d. t2 (&.)mi.¡ cm
q(m 6(rc ñmúl.dô ft¡ óh6 12 ñc!..d. il 03*¡ oÝ¡b tot¡t Rløü3 lo{FFôñb r ¡ctr nt
&l@ñb¡.quor.nrû oÛóù úrh. dNo.lh ønlwot
Pr.þi i¡laoÐOlOZ20¡2olor¡lnô@ 0ÿ0U021
Foo: Cø.o d. Fr¡mþ olndom

extR^to oE ÿ aorÍvoÂo coillFAro il'4!¡10m
PREoÁo PRlsENcraL o!¿o2o
Conrñt!nroi AsoclAçiO REGIOilAL 0É SAÙ0G Do sUæÊstÉ,
coñø!d.: c^Lt Eco 5eÂýço9 oE TELEMEDtctNA src tf 0À
O4.br Pñnqr.FottrÞd.Ýhòd¡ Frýro m @nr!b oilCht& Þ.þ Fddo e 12 (d@) m!É. ffi
qol. do lNPc rMuh6tu úl¡nr6 12 fr.r.! d. r1.03x, tro vdkroü 8s r.05t.2qm (úñ nrlhF o
dñqùlnb ô uod.duÈilot rub)
Pr¡þi lfó.n æñU0?2.|lnnboáú lÿ01tu21
Foo: C6mùddà F ¡nèr6 &lddm

Froll& &Í¡&.02 &dôañhrod! ñ2r.

R¡CAF0o Áilrô{þ OnlNÀ

EnF^toDocolmaÌo aoMt{tllMltvo Nr, 1!!t021
cffMÂMEm0 f00!2or¡
[e¡0r!tu0¡0! F0í¡0i9
ccnlnr.nr.ì 

^ssocraÇÃo 
REoro{ÁL ot gÀÚoE æ SuooEStE

c.ntr¡¡dÍ MURICl0 LÊ¡lE FrSlolÊwrA
0Þ1.1.: Crd.ncl¡û.ñrod.Fsiú¡übF'. e¡.rtrdod.t.d&.n!l'.. dr riúdr, Frbr.r¡*. Fd
ôlôñd.r6û!ùôior&¡runbrDb.øtrft¡!ø¡ û^¡rdoÉß{bn¡rdo $úd!e 9ùô.d. -Mss,
troa.d.r O dob dri¡and¡@ 6û010 lcddr 10túr¡) nô¡r, coñ ln¡c¡o.ñ últrl¡Dtt. tödtno

Foro: C@.d dr Fr.dø 6.Mdm

REÂRoo 
^ttôNþ 

onTNÄ
Pn!!tDtxtE,^Rtl

Foþ: Cd¡d d. F ¡mlko he¡dPR.
Fnrcts &60,02d. d.Þñbð ¡0lr

PRESDEXTS^R$

Cl¡!slfEaç¡o C¡ndldato

Eo|TAL DE CONVOCACÃO N0 05f/2021
RICAROO ANTÔNIO ORTINÄ, PRESIDENÍE DA ASSOCIACÄO REGIONAL DÊ

SAUoE DO SUoOESTE ARSS, NO USO DE SUAS ATR|EU|çÖES OUE LHE SÁO
CoNFERIDAS POR LEl, e, ap& cumpdr lodås as etapas do Procosso S€toùvo Slm-
plllìcado. PS$ no 001/2019. 

'

TORNÀPI]8LICO:
1. Aconvocaçâo d€ Candldatos abalxo telaclonados, âprovados no PSS 0o

001i2019, para que no p6zo d€ 03 (kô!) dla!, s apresent€ juntoa Dlvlsäo do RecuF
sG Hu.maños. då ARSS Sito a Rodov¡a Contofto Vitódo fralano no 50f, Bakrc Aqua
BrcnÉ, Franc¡s BEIüåo. Parâná, parc habilllara rospectlva conlrataçáoi

2.

su00ÉsrE,

PErtrçro d. eaho, @o br5

Qþ

9!0 UNIO 0Esc¡rçþ ootFRooutos

IIEM uflt0 0Escnçþ æ9 ÞRoDUro9

IH QTO UilID OErcÂçÁO@S PROOUlOS

Chr!ln€ção Candldåto

C¡¡r!¡nøção C¡rd¡d¿to

3, Os candldalos aclma @nvocados dev€ráo comÉ¡ecEr oetanle a o¡visåo
ds Rscur.Ðs Humanos da ARSS dB Francisco B6ttrá0, nó prazo ile 03 {lrôr) dias,
a collar da publicaçåo degle Edilal, munldo dos seguntgs documenlos,oRlG|NAL
E CoPIAS: RG, CPF, Tnulo do Ele¡lor, ComprovanÈ d€ Votação na última stetçåo,
comprcvån-

ls ds rssld6ncla, €rlrira de vaonacáo atualizada. Fotoorafia 3X4. CTPS lcâd€ke
d€ frabalho), Csrlilicado Milllar, ss do óoro masculino, At.iado Médic¿ ds Sàùdo

llsiø I Menlal (se¡á agendado pelaARSSI,oocumentos comorobatódo3 dg esco.
laridado, confome o rqqulsito d9 fomaçäo $pocffico pãrc cadá função - ilem j.lO

io Êdilal do PSS, corlldåo ds Naslmenlo dos lllhos nenores de 14 anos, Cerlldào
lE Nasimenloou Cöåmsnlo, Dsclsraçáode náo æumul¡çåo do Carpos Públlcos

de aco.do com a Consl¡lulçáo F€dgÉl 1998 Al. 37, Certidåo nsgstiva de ãnl€ce-
{enlas crimlnals a s€rexpodlda pelo Pod€rJudlcláio, da Comarca onde resldlu nos

Ultm6 5 ilß, € Conla bil€ria, óph da frsnte do ølbo b3ncádo, da q@l $ja ütu|tr
O não comparscims0lo no prazo dllpulado aer€t8rá a psr€ da vøqa,

Frðc¡so Eeltrào. PR, 02 dozombrc de 2021,
RICAROOANTÔNIO ORTINÄ

PRÉSIOENIE

RES0LUÇÁo No 118/202r
Dala0211212021

Súmular Exonera S€Nìdorsn Camo lomoorário I dá outtrs orcvidônclæ.
RICARDO ANTONIO ORTINÄ PREFEIÍO PRESIDENTE CIA ASSOCIACAO RE.

GLONAL DE SAÜDE DO SUOOESTEARSS, NO USO DASATRIBUIçOES ÓUE LHE
SAO CONFERIDAS POR LEI RESOLVE O SEGUINTE:

Arl, 10. Fiø sxon€rado por lárm¡no dg conlralo, o S€ryidor Sr EDUARDO PAVAN

GUERRE¡RO. portador do RG. N". 10.414.81,l.5 SSP PR € CPF n0, 07ô.026.129-65,
ocupanle do $€o t€nporário de PS|CoLoGo - CAPS A0 lll, a partr de 03 de dÞ
zsmbrc d6 2021,

Arl, 2o- Rovogsds as d¡sposlçôes ôm conuárjo ssts R€soluçåo snlrará sm vlgor
na dala de sua publlcaçáo.

Gðb¡note do Prðlldonl6 da A€soclaçào Roglonâl de Saúdo do Sudooslo em 02 dÊ
dszembrc de 2021.

RICAROOANTÔNIO ORTINÄ
PRESIOENTE

RESOLUÇÄO No 119i2021
. 0atr02J1212021

Súmuls: Exoner? Seruìdorom_Carlo lemporáño e dåoukas prcvidôncls.
RICARDO ANTONIO ORTINA PREFEITO PRESIDENTE OAASSOCIACÁO RE.

GIoNAL DÊ SATIDE D0 SUDoESTE ARSS, N0 USo DAS ATR|BU|çÖES ÓUE LUE
SAO CONFERIDAS POR LEI RESOLVE O SEGUINTE:

AJt 1q Fiø oxo¡trada por témino de @nlrato, a Seryldora SÉ, PATRICIA DoS
SANTOS, poladoñ do RG. Nû, 8.657.0224 SSP PR e CPF n". 041.986.56916, ocu.
panl€ do ørlo lemporárjo de ASSISTENTEADMINISTRATIVo, a partir de 03 de de-
zômbÞ do 2021.

Art. 2q Revogadas æ disposlçÖes sm cootrárlo 6ta R€solução €nt¡ará gm v¡gor
na data de sua publløção

Gabln€to do Presidenle daAgsoclaçáo Rsglonal ds S¿údo do Sudo6to em 02 do
dezembrod€ 2021,

RICARDOANTÔNIO ORTINÄ
PRESIDENTE

RESoLUÇÁO N" 120/2021
DaE 0A12.12021

RE.
LHE

POR LEI

NA MoRAS, portadoa g
TAGLEY CRISTI.
,063.709,199{0.

0m
ns data ds sua publlÉçåo.

Gab¡f,ols do Prældonts
dgzembrc d€ 2021.

da Assoclaçåo Reqlonal d€ Saúds do Sudoeste em 02 ds

RICARDOANTÔNIO ORIINÃ
PRESIOENTE

RESoLUÇÄO No 12112021

Dab0A1U2021
Súmula: Exonêra SsNldor6m Camo lomoorádo s dá oulBs orov¡dânciãs.
RICARDO ANTÔNIO ORTINÄ PR-EFEITb PRESIDENTE O¡ ASSOCIACÄO RE.

GLONALOE SAUDÉ DO SUOOESTEARSS, NO USO OASATR¡BUIÇOES OUE LHE
SAO CONFERIDAS POR LEI RESOLVE O SEGUINTE:

Art. 10. FIce exoneÊda por lémlno ds conl6to, a Seryidora Sra. NEUSAANTU-
NES DASILVA, porladoE do RG. N0- 6.863.163.7 SSP PR e CPF no.019.298,f4944,
ocupa0ls do 4rgo tompo¡ário de TECNICo E[,,] CONTABIL¡DAoE. a panir de 03 de
dêzoñbrc ds 2021.

A¡1, 2L Revogadas as dlsposlçöas em contrádo esla Resoluçåo entËrá em vigor
na dala ds sua publicaçåo.

Gablnslo do Presidenle da AssociaÇåo Rooional ds Seúdo do Sudoesto sm 02 dE
dezembrc ds 2021.

RICARDOANTÔNIO ORTINÄ
PRESIDENTE

No 12212021

Súmulal SoNidor

POR LEI

porltdordo RG,
do 2021

dala de sua publlcaçåo,
Gebinsle do Pßsid6nlâ

€nlrará em vlgor
na

daAssoc¡ação Reglonal de SaúdE do Sudossle em 02 de
dBz€mb@ de 2021,

RICARDOANTÔNIO ORTINÄ
PRÉSIDENTE

Prefeitura Municipal de Realeza
AV|So DE LTCtTAçÃ0

A PREFEITURA DE REALEZA, Eslado do Paraná, toma públlco e para conhÈ
clmento dos lnler$adG que fârá ßaliær Ucilação, na segu¡nte modalldade e
caËcterlsll@s:

MODALIDADE: PREGÄO ELETRôNtco N" 14si2021 . pRocEsso LlctTA.
IMENoR PREçO PoR lTEtV.

de horas máqulna de Escavadeira Hidråull.
àSecrstaria(s)

atrâvés do sollc¡lação via

Realeza, 0l de Dszembrc de
DIANABAMBERG

Pregosha

Prefeitura Municipal de Verê
o Prefsito do Municlp¡o dê Verô, Estado do Panú, com Lsi

8.666/93 s legislaçåo complsm€nlar, lomam público oxtEt0 de

GAMBETA ÉIRELI
38t2020.
ßal¡zar a

horizonlal em vtas
ADITIVO DE 0

1

0 Êq6 ò P¡d, 4 bB m l.l F.dd¡l I ffi3 ! rq¡d¡Éô $Þrrmnt¡i

. m.. mprr!. MRCmfACt TIE8RE¿ C(NrCAMÊo|CA[lM

ilóo d!Clhb&d.

F0R0iComilad.hbViùol
eoillþRú¡r- Þ{.&MwEpJ

a0

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
ÉxrnAlos PARA Ft¡¿s oE PuÊucaçÄo

MuNtçttsiu uE 5AO JUKSÈ U OÈstts - tsAlwA . çNtsJ N..

Conbl¡dr

Obþto CONTRATAÇAO DA EIVPRESA MERCEOES SPERANDIO
SIfUAOA No JAROIM AMÉRICA RUA sÁO PEDRo N.2281.
cHApEcó saNTA CATAR|NA, rNscRrro No cADAslRo
McroNAL oE pEssoa JURforcAso8 o N.63.20€.070/0001{3,
PAM REATI¿AR ffiUTENçAo oo VEICULo SPRINÍER
PLÂCAS MBB SPRINIER FURGÄO / SPRINÍER FURGÂO 313
PLACÀ 8AU¡027 NO MODELO 15/16 PERIENCENÍE A
SECRETARIA OE SATJoE Oo MUNIcIPþ DÊ sÄo JoRGE

S¿o Jorgr O Or.lc/Pr,02/i212021

AVISO DE RESULTADO E ÍERIVO DE
IVODALIOADE: PREGÄO PRESENCIAL

Pregoel@ loma públ¡co

da €mpresa vsncodon

F.n.ú. I t¡ù I vúrÎ¿dB I

À@corqqo D¿aRoDûo8PR$uDa ErBLL___LL___!!lgl

Ê""r.dj,dbrtt *"r"r t, mos anleriores mgncionados.
São Joqo D'0etle.Paraná, 02 do dezqmbro do 2021.

0logode 0llv€ira
P¡egosko

Potaia f 2047t2021

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
MODALIDAOE: PREGÄOPRESENC¡ALN' 0237/2021,

oBJETO: REGISTRo DE PREÇoS, oSJETIVANDo A FUTURA 0U EVENIUAL
A0utstÇ40 DE MEtAs DE COMPRESSAO. Cot\¡ ENTREGA PARCELAoA. CON-
FORMEANEcESSIDAOE DASEcRETARIAMUNIcIPALOE sAÚDE Oo IVUNIcIPIo
oE sÄo JoRcÉ D'oESTE.PR.

Em cumprimento æ dlrposlo no Ad. 38, Vll dô Lel 8.666, de 2f do iunho de 1993,
toma.s€ públlca a hmologaçåo do prcc.dlm€nlo llcrlalório sm eplgrafe, sendo venæ.
do¡a 6mpre3a abaixo rslælonada:

Fl@ a ompßea voncedora adma doscrila, @nvo€da psra assinatuE da ala de
registrc do preços, no prczo de 03 (trå9) dlas. a contara partir dgsta publlcaÇão,

Såo Jorgs D'Oesls. PR,02 de dezomb¡o de 202j,
LEII.AÐAROCHA

PREFEITA

AVISO DE RESULTAOo E TERMo DEADJUDIcAcAo
LtctrAçÄo MoDALTDA0E: pREGÄo pRESENC|AL No 0236/2021, que rem como

OBJETO: REGISTRO- DE PREÇOS, OBJETIVANOO A AQUISIÇÄO FUTURA OU
EVENTUAL AQUISIcAo OE PNEUS NOVOS. PARA ATENDER A FRoTA DE VEI.
CULOS OO IVUNICIPIO DE SÁO JORGE D'OESTE, COM ENTREGA PARCELADA
CoNFoR|\,|E A NECESSI0AoE. Pan alender o Art, 38, inc, Vtt da LÊi 8.666/93, o
Pregoe¡rc lorna publico o r$ullado de adludicaçáo do cortams em €pig6fr. em lavor
d8s empE3as vencedotas abaixo ¡elælonadß:

Fiøndo adiudløda a prffint0l¡cltaçäo, n6 temor aot€rlorli me0clonados.
S¡o Joru6 D'Oeit€-Plr¡ná, 02 do doæmbo dô 2021.

Dlogo ds 0llvsira
Prc00elm

Podansîó 204112021

no Arl. 38, Vll da ljl 8.666, de 2t do junho de 1993,
do procedlmonto llcllalódo em eplgrafri, sendovence.loma-so d

Ficam as ompr€ss v6ncedo6! ælma dosdtas, coflvo@dæ påfa alglnaluta das
atag do regislro de preços, no prazo do 03 {ùès) dlð!, a ænt&s panirdssta Dubllcacäo.

São Jorg.0'0€ste - PR,02 do dozembro de 2021.
LEILADAROCHA

PREFEITA

ã lor
polodo até

do conhlovloånda/.xdç5odo

l6mo ådl¡vo: u' ERMO NtnVO AO COilRrc il.. 1/2020, pa¡to
inlådãnlã dôlâ\ T6mâdâ de Pñ6ç ño 3Ð019

uonmhnþ: MUN¡OItsIO UE SAO JORGE D'OESTE- PAtrNA. CNPJ
ND7â Eq5 38n/000141

do d.
o ma6m0

do contralo
a lor sua

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
pREcAo ELETRôNICo No 128/202r - pMt\4 - EXcLUstvo PARA ME E Epp

PRoCESSO ADMtNtSTRATtVO No 205/2021.1tC
ñl0DALl0À08: Reglstrc d6 Proços.
I¡PO: !,llenorpreço unitárlo pot it€m.

O Munlclpio ds lt¡ameleiro toma públi¿o, óara ænhe¡im€nlo, que a ttcitacáo ne moda.
l¡dado Prsgáo Elsldnlco no, I 28/202 I , que tem por obj€to a conlralacàó d€ omorgsa
para prgstaçåo ds seN¡ços com caminhão munck, qùe sda r@ilzada sm 0Z de de-
zombrc ds 2021, às 09i00 horas foi consld€radå DESERTA, por nåo compareærsm
inl€f essados ao c€rtame,

l\,larm€lelrc, 02 de dsz€mbro de 2021.
Thals Vêrglnio Blava

PreqoEira


